АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 декабря 2023 г.                                  №__1392

                                                                                                                                        Экз. №_______

р.п. Карсун

О внесении изменений в постановление администрации
 муниципального образования «Карсунский район»

Ульяновской области от 03.03.2020 № 72

С целью уточнения ресурсного обеспечения муниципальной программы
«Здоровый район» на 2020-2024 годы в муниципальном образовании «Карсун-
ский район» Ульяновской области, на основании Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ-
ления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса Российской Федерации,
статей 13, 43 Устава муниципального образования «Карсунский район», адми-
нистрация п о с т а н о в л я е т:
           1. Внести в муниципальную программу «Здоровый район» на 2020-2024
годы в муниципальном образовании «Карсунский район» Ульяновской области,
утвержденную постановлением администрации муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области от 03.03.2020 № 72 «Об утвержде-
нии муниципальной программы «Здоровый район» на 2020-2024 годы в муни-
ципальном образовании «Карсунский район» Ульяновской области», следую-
щие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение Программы с разбивкой по этапам
и годам реализации» паспорта Программы:

1) в абзаце 1 цифры «1153,87» заменить цифрами «1129,95»;
2) в абзаце 5 цифры «1037,4» заменить цифрами «1013,48».
1.2. В разделе 5:
1) в абзаце 1 цифры «1153,87» заменить цифрами «1129,95»;
2) в абзаце 5 цифры «1037,4» заменить цифрами «1013,48».
1.3. В Приложении № 2:
1) в графе 9 раздела «Мероприятия, направленные на профилактику и

преодоление зависимости (вредных привычек)»:
а) в строке 1 цифры «5,0» заменить цифрами «0,0»;
б) в строке 2 цифры «16,0» заменить цифрами «5,28»;
2) в графе 9 раздела «Мероприятия, направленные на формирование цен-

ностей здорового образа жизни»:
а) в строке 1 цифры «2,2» заменить цифрами «0,0»;

2

б) в строке 2 цифры «6,0» заменить цифрами «0,0».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его обнародования.

Глава администрации района                                                                  Н.А.Сизов